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PRIMA VISTA
                                       design Toon van Tuijl (*1959 - †2006), The Netherlands
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PRIMA VISTA

Met de door Toon van Tuijl ontwor-

pen brochurehouder Prima Vista zijn 

brochures, boeken en tijdschriften altijd 

goed zichtbaar. De houder, die vrij in 

de ruimte wordt geplaatst, is een heuse 

blikvanger. Aan het metalen frame 

hangen vijf legborden. Een speciale 

magnetische steun maakt de brochure-

houder geschikt voor kleinere papier-

formaten.

Prima Vista, the brochure stand desig-

ned by Toon van Tuijl, displays brochu-

res, books and magazines clearly. The 

stand, which is freestanding, is a real 

eye-catcher. Five brochure holders are 

attached to the metal frame. A special 

magnetic support makes the stand 

suitable for smaller paper sizes.
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Die von Toon van Tuijl gestaltete 

Broschürenhalter Prima Vista bringt 

Broschüren, Bücher und Zeitschriften 

optisch immer voll zur Geltung. Diese 

frei im Raum stehende Auslage ist ein 

wahrer Blickfang. In den Metallrahmen 

sind fünf Broschürenhalterungen einge-

hängt. Eine magnetische Spezialstütze 

erlaubt auch die Präsentation kleinerer 

Papierformate auf dieser Broschüren-

halter.

Avec le présentoir pour brochures 

Prima Vista, créé par Toon van Tuijl, 

les brochures, livres et magazines sont 

toujours bien en vue. Le présentoir, 

qui peut être placé librement dans une 

pièce, accroche immanquablement 

l’attention. Cinq porte-brochures sont 

suspendus au support métallique. Un 

support magnétique spécial permet 

d’adapter le présentoir à des formats 

de papier plus petits.
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PRIMA VISTA

161 cm
63,4 inch

40 cm
15,7 inch

35 cm
13,8 inch
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SIX PACK            design Pelikan & Co, Denmark
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SIX PACK

De naam zegt het al: Six Pack is voor-

zien van zes brochurehouders. Doordat 

deze diagonaal tegen de ‘stam’ zijn 

geplaatst doet de door Pelikan & Co. 

ontworpen standaard enigszins denken 

aan een boom. Door het ranke karakter 

van dit speelse ontwerp is Six Pack 

gemakkelijk in serie te plaatsen. 

The name says it all: The brochure 

stand Six Pack has six presentation 

surfaces. These are placed diagonally 

against the “trunk” giving the stand, 

designed by Pelikan & Co., a tree-like 

appearance. Thanks to its slender 

design, the playful Six Pack can easily 

be placed in series. 
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Der Name sagt es bereits: Six Pack 

verfügt über sechs Präsentationse-

benen. Mit der Diagonalanordnung 

dieser Ebenen am „Stamm“ erinnert 

dieses von Pelikan & Co. entworfene 

Bröchurenhalter an einen Baum. Dank 

der ranken Ausführung dieses spieleri-

schen Entwurfs lassen sich mehrere Six 

Packs auch in einer Reihe sozusagen 

als Wald aufstellen. 

Le nom l’annonce déjà : Six Pack est 

pourvu de six surfaces de présentation. 

Celles-ci étant placées en diagonale 

par rapport au « tronc », ce présentoir 

conçu par Pelikan & Co. fait un peu 

penser à un arbre. La sveltesse de 

cette création riche de fantaisie fait que 

Six Pack peut facilement être placé en 

série. 
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SIX PACK

155 cm
61 inch

30 cm
11,8 inch

46 cm
18,1 inch

RAL 9010

vE 7377

RAL 9006
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FOLDR           design Coen van Ham, The Netherlands
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FOLDR

Foldr is een brochurehouder voor aan 

de wand. Voor het ontwerp heeft desig-

ner Coen van Ham zich laten inspireren 

door een vel papier. De naar buiten 

gevouwen delen fungeren als dragers 

voor magazines en folders. Door het 

efficiënte materiaalgebruik neemt deze 

fragiel ogende brochurehouder nauwe-

lijks plaats in.

Foldr is a brochure stand for on the 

wall. The design created by designer 

Coen van Ham has been inspired by 

a sheet of paper.  The parts that have 

been folded outwards function as 

holders for magazines and brochures. 

Thanks to the efficient use of materials 

this fragile-looking brochure stand 

hardly takes up any space.
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Foldr ist ein Broschürendisplay für 

die Wandmontage. Designer Coen 

van Ham hat sich für den Entwurf von 

einem Blatt Papier inspirieren lassen. 

Die nach außen gefalteten Teile dienen 

als Träger für Zeitschriften und Bro-

schüren. Die grazil wirkende Auslage 

nimmt dank effizientem Materialeinsatz 

kaum Raum ein.

Foldr est un présentoir mural. Le 

créateur Coen van Ham s’est laissé 

inspirer par une feuille de papier. Les 

éléments repliés vers l’extérieur consti-

tuent les supports pour les magazines 

et les dépliants. L’utilisation efficace 

du matériau fait que ce présentoir de 

brochures à l’aspect fragile n’occupe 

presque pas d’espace.
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14,5 cm

FOLDR

140 cm
55,1 inch

28 cm
11 inch

14,5 cm
5,7 inch
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